
Lägenhet till salu i Benidorm 1 100 000 €
Referens: N6787  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 92m  Terrass: 15m2 2
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Costa Blanca North, Benidorm

LYXIGA LÄGENHETER VID HAVET I BENIDORM

Unik nybyggd lyxig lägenhet med nyckelfärdiga lägenheter på Poniente-stranden i Benidorm.

Lyxiga bostäder med unik design och kvalitet består av 39 bostäder med 2, 3 och 4 sovrum fördelade på 20 våningar. 
Alla lägenheter har stora terrasser med fantastisk havsutsikt, underjordisk parkeringsplats och förråd.

Lägenheterna ligger bredvid det historiska Gran Hotel DelBn, i en av Medelhavets mest privilegierade enklaver: första
raden på Benidorms Poniente-strand. Med en spektakulär design som skapar en effekt av stor läDhet och prioriterar
energieffektivitet och hållbarhet.

Byggnaden ligger inte vid havskanten som de flesta byggnader i Benidorm, utan är indragen för aD skapa en stor
vegetaFonsplaGorm som Fllsammans med den stora infinitypoolen lyckas smälta samman med horisonten och skapa
ett stort oändligt rum med Medelhavet.

Dess design och konstrukFon är inriktad på en helt hållbar livssFl som är inriktad på maximal energieffekFvitet. Alla
dessa ansträngningar gör det möjligt för deDa bostadsområde aD erhålla "LEED Gold"-cerFfieringen som uJärdats av
United States Green Building Council. Den har en mycket hög finishnivå med eD noggrant urval av material, en
infinitypool med en yta på 350 m2, ovanför gatunivån, för aD njuta av oavbruten utsikt över havet samFdigt som man
uppnår större avskildhet. Ägarna kommer också aD ha eD gym, paddeltennisbana, uppvärmd pool med socialklubb på
våning 19 och 20, trädgårdsområden med mer än 3000 m2.

Benidorm ligger i miDen av La Marina Baixa-regionen, den populära spanska semesterorten Benidorm, eD av de
vikFgaste turistmålen längs Costa Blanca. Dess utmärkta stränder, stora utbud av boende, restauranger och många
fritidsaktiviteter.

Benidorm erbjuder oändliga möjligheter: från aD ta en promenad längs strandpromenaden, simma i det kristallklara
vaDnet, vaDensporter, en båtuJlykt Fll ön Tabarca, eller en vandring genom Benidorms historiska kvarter, som ligger
på en udde, där den gamla staden står i stor kontrast till de breda avenyerna i den största turiststaden.

De fina sandstränderna, det kristallklara vaDnet, det privilegierade klimatet och den goda infrastrukturen har bidragit
Fll aD Benidorm har geD denna region, som också är utrustad med en god infrastruktur av högkvalitaFva tjänster, sin
välförtjänta berömmelse.

Det finns många mästerskapsbanor i och runt Benidorm som erbjuder en bra utmaning för både den seriösa och den
tillfälliga golfaren.

Alicantes flygplats ligger 60 km bort.
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Funktioner:
Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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